
CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE AGUA TAPALPA- OPD SIAT Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Sep/2019

del 01/Ene/2017 al 31/Dic/2017
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-101 Recaudacion Propia ( Viaticos en el país) Saldo inicial : 0.00 
07/Feb/2017 Egresos 1,044  CONSUMO EN SALIDAS A GU.. 15553 172.41 172.41 
07/Feb/2017 Egresos 1,044  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. 3E690F 73.28 245.69 
07/Feb/2017 Egresos 1,044  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. 1682 231.00 476.69 
28/Feb/2017 Egresos 18  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. 9131 268.97 745.66 
28/Feb/2017 Egresos 18  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. DB21 57.52 803.18 
28/Feb/2017 Egresos 18  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. 9158 181.04 984.22 
28/Feb/2017 Egresos 18  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. 1506 66.00 1,050.22 
31/Mar/2017 Egresos 23  PAGO DE VIATICOS FACT. 92.. F.9289,9300.. 1,318.21 2,368.43 
28/Abr/2017 Egresos 19  PAGO DE VIATICOS FE9537 177.59 2,546.02 
31/May/2017 Egresos 12  PAGO FACTURA DE CONSUM.. 10729 287.93 2,833.95 
30/Jun/2017 Egresos 21  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. 920BB0 77.00 2,910.95 
31/Jul/2017 Egresos 13  CONSUMO EN SALIDAS A GDL 9965 177.59 3,088.54 
31/Ago/2017 Egresos 11  CONSUMO EN SALIDAS A CD... 23532 219.83 3,308.37 
31/Ago/2017 Egresos 11  CONSUMO EN SALIDAS A  GU.. 43610CE90 75.00 3,383.37 
31/Ago/2017 Egresos 11   CONSUMO EN SALIDAS A  G.. 11393 114.65 3,498.02 
31/Ago/2017 Egresos 11  CONSUMO EN SALIDAS A CD .. 1179 400.00 3,898.02 
31/Ago/2017 Egresos 11  CONSUMO EN SALIDAS A GU.. 10185 134.48 4,032.50 
31/Ago/2017 Egresos 11  CONSUMO EN SALIDAS A GU.. 5461 147.00 4,179.50 
30/Sep/2017 Egresos 12  CONSUMO EN SALIDAS A GDL 4734 181.03 4,360.53 
30/Sep/2017 Egresos 12  CONSUMO EN SALIDA A 223 150.00 4,510.53 
30/Sep/2017 Egresos 12  GASOLINA EN SALIDA A PUE.. 204F7 866.77 5,377.30 
30/Sep/2017 Egresos 12  PEAJES 204F7 592.00 5,969.30 
30/Sep/2017 Egresos 12  CONSUMO EN SALIDA 465D 418.10 6,387.40 
31/Oct/2017 Egresos 16  CONSUMO EN SALIDA A CD. .. NV-1884 100.00 6,487.40 
30/Nov/2017 Egresos 24  PAGO DE VIATICOS F1668,FE10.. 369.00 6,856.40 
29/Dic/2017 Egresos 20  PAGO DE VIATICOS FOLIO  CSA.. 195.00 7,051.40 

Total: 7,051.40 0.00 7,051.40 
 
 

T o t a l: 7,051.40 0.00 7,051.40 
 


